
K10 Schülerverkehr Schwaz - Mayrhofen

Kursnummern 4 3 1
Beschränkung 1, 2 2 3, 2
Hinweise

St. Maragarethen b. J.  Gemeindeamt
Buch i. T.  Bucherwirt
Schwaz Schulzentrum 13:45 13:45 12:50
Strass i. Z. Bahnhof 13:50 13:50 12:55
Schlitters McDonalds 14:00 14:00 13:05
Schlitters Dorfplatz 14:02 14:02 13:07
Schlitters Gewerbepark 14:05 14:05 13:10
Gagering Bahnhaltestelle 14:08 14:08 13:13
Fügen Gemeindeamt/Apotheke 14:15 14:15 13:20
Fügen Erlebnistherme-Zillertal 14:17 14:17 13:22
Fügen Schöne Aussicht 14:18 14:18 13:23
Uderns Bahnhof 14:20 14:20 13:25
Ried i.Z. Zum Grian Bam 14:20
Kaltenbach Bahnhof 14:22
Stumm Zentrum 14:27
Stumm Gh Rissbacherhof 14:30
Aschau i. Z. Gewerbegebiet 14:32
Aschau i. Z. Camping Aufenfeld 14:34
RB Haslach 14:37
RB Rosenalmb / Zillertal Arena 14:42
Zell Bahnhof 14:47
Ramsau i. Z. Ärztehaus 14:52
Ramsau i. Z. Abzw Hippach 14:54
Mayrhofen Bichl AL-KO 14:56
Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen 14:58
Mayrhofen Laubichl Camping 15:00
Mayrhofen Bahnhof 15:02

1 Fr
2 an Schultagen
3 Mi



2
2

12:50
12:55
13:05
13:07
13:10
13:13
13:20
13:22
13:23
13:25


